
 

ÇANAKKALE ONSEKĠZ MART ÜNĠVERSĠTESĠ 

SÜREKLĠ EĞĠTĠM MERKEZĠ MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖZ DEĞERLENDĠRME RAPORU 

 

Misyonu, Vizyonu, Değerleri, Hedefleri, Performans Göstergeleri: 

Misyonumuz; Üniversitenin eğitim-öğretim verdiği ve araştırma yaptığı tüm alanlarda, 

örgütün öğretim dışında kalan eğitim-öğretim programları, seminerler, konferanslar, lisans 

tamamlama, pedagojik formasyon, çıraklık, dil, bilgisayar, beden eğitimi, müzik, resim vb. 

gibi kurslar düzenleyerek Kamu, Özel Sektör ve Uluslararası Kuruluşlara hizmet götürmek ve 

bu hizmetler aracılığı ile Üniversitenin bu kuruluşlarla olan işbirliğinin gelişmesine katkıda 

bulunmaktır. 

Vizyonumuz, kamu, özel sektör ve uluslararası kuruluş ve kişilere ihtiyaç duydukları 

alanlarda eğitim-öğretim programları, ulusal ve uluslararası düzeyde kurslar, seminerler, 

konferanslar düzenler ve koordine eder. Faaliyetlere katılıp başarılı olanlara faaliyet türüne ait 

belgesi, sertifika ve benzeri belge verir. 

Değerlerimiz; yenilikçi olmak, değişim ve gelişim yaratmak, uluslararası standartlarda 

uygulamalar gerçekleştirmektir.  

Performans Göstergeleri: 

Müdürlüğümüz tarafından açılan kurslara alt yapı ve koordinasyon hizmeti verilen 

uzaktan eğitim derslerine ait performans göstergeleri ilgili birimler tarafından takip 

edilmektedir.  

Fiziki Alt Yapı ve Kurumsal Ġşleyiş Hakkında Bilgiler: 

 Müdürlüğümüz, üniversitemizin alt yapısını tüm olanaklarını kullanarak, açılan 

kursların yürütülmesi için gerekli ortamı hazırlamaktadır.  



Müdürlüğümüz de görev alan 3 akademik personel (Müdür ve Müdür Yardımcısı)  

yönetim kadrosunu da oluşturmaktadır. Yönetim kadrosu aynı zamanda tüm faaliyetlerin 

yürütülmesi ve koordine edilmesinden, idari işlerin yürütülmesinden,benzer merkezler ile 

işbirliği yapılmasından,  ulusal ve uluslararası ortak sertifika, ön-lisans, lisans ve lisansüstü 

programlarda görev alacak akademik personelin belirlenmesinden sorumludur.  

Sunulan Hizmetler: 

Müdürlüğümüz, Üniversitemizde yürütülen örgün eğitim faaliyetleri dışında toplumun 

tüm kesimlerine yönelik olarak tasarlanan eğitimleri oluşturup, organize edilmesinden 

sorumludur.  

Memnuniyet Anketlerine (kütüphane web sayfası) Katılım Çalışmaları: 

 Merkezimizde görevli olan aynı zamanda yönetim kadrosunu oluşturan iki akademik 

personel Üniversitemiz memnuniyet ve kalite güvencesi anketlerine katılmaktadır. Uzaktan 

eğitim ile yürütülen ders ve programlara katılan öğrenciler ilgili birimlerin öğrencileri olduğu 

için merkezimize kayıtlı öğrenci bulunmaktadır. Bu nedenle ilgili öğrencilerin faaliyetleri 

birimleri tarafından değerlendirilmektedir.  

Akreditasyon ve Kalite Güvence Sistemi (PUKÖ) Çalışmaları: 

 Akreditasyon ve Kalite Güvence sistemimizde görevlendirilen personel, ulusal ve 

uluslar arası standartlara uygun akreditasyonların başvurulması ve sürecin takibi konusunda 

2021 yılı itibariyle aktif olarak çalışmaktadır. Aynı şekilde Kalite Güvence Sorumlusu ve 

Kalite Komisyonu PUKÖ çevriminin sağlıklı şekilde kapatılması hususunda koordine bir 

çalışma sergilemektedir.  

Üstün ve/veya Ġyileştirmeye Açık Yönleri: 

Müdürlüğümüzün yenilikleri takip edip faaliyetlerini bu gelişmeler doğrultusunda 

düzenleme için çaba sarf etmesi üstün yönlerindendir. Toplumu ilgilendiren konular 

üzerinden eğilimleri, ihtiyaçları takip ederek çözümler üretebilme noktasında organizasyonel 

ve altyapı yönünden güçlü bir konumdayız. Yapılan Faaliyetlerin  tanıtım ve reklamı 

konusunda iyileştirmelerin yapılması gerekmektedir. 


